Rua Roma, s/ nº - Bairro Vila Antunes – Cajati/ SP para abrigar o Conselho Tutelar, 
conforme definido nos elementos técnicos constante dos anexos deste Edital, que 
deverão ser  realizados de acordo com as especificações e condições estabelecidas neste 
edital e seus anexos. Valor máximo: R$ 1.271.443,30 (um milhão, duzentos e 
setenta e um mil, quatrocentos e quarenta e três reais, tr inta centavos) . 

2.2.     Todo e qualquer  dano ou prejuízo causado à Prefeitura ou a terceiros em decorrência 

da realização dos serviços contratados será de responsabilidade da empresa 
Contratada. 

3.     ANEXOS  
3.1. Integram este Edital, os seguintes anexos:

[...]

Serão desclassi ficadas as propostas que: 

a)  não atenderem as exigências estabelecidas no edital; 
b)  forem manifestamente inexequíveis ou com preços super iores aos prat icados no 

mercado ou fixados como máximos pela Administração, neste caso R$ 
1.271.443,30 (um milhão, duzentos e setenta e um mil, quatrocentos e 
quarenta e três reais, tr inta centavos) . 

c) Apresentarem irregular idades ou vícios que dificultem ou impossibilitem o seu 
entendimento; 

d)  As propostas que forem apresentadas em desacordo com a planilha da Prefeitura, 
no que se refere aos serviços e respect ivas quantidades.